$i

ESTN)O DE SERGIPE
PRETEITTIRA ffi DT BARRA DOS COQTIE

LEI no 66o-12A1 1
(De 25 de outubro de ZO1 1)

Art. 2a - o *o Bloco segue-me da paróquia santa Luzia,,
calendário oficial do Município, na segunda quinzena do mês de

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Att. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

SEC. CHEFE DC GAB

Incluí o "O Bloco Segue-me da paróquia
Santa Luzia" no Calendário Oficíal de
eventos do Município de Barra dos
Coqueiros e dá outras providências.

Autor: Antonio Carlos Silva dos Santos

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais resolve:

Faço saber que a Câmara de Vereadores do Município de Barra dos
Cogueiros aprovou, e eu, sanciono a seguinte Lei:

AIt. 10 - Fica incluído no Calendário Oficial de eventos do Município de Barra
dos coqueiros o "o Bloco segue-me da paróquia santa Luzia,,.

terá espaço no
agosto.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra dos coqueiros/sE, em 25 de outubro
de 2011.

y'u /'4 \
ilson das Anjo.s Sr7ya
Prefeito Municipal

Av. Itáoises Gonres Pereirq 16 - Cento - C el: (79) 9828-7131-Barra dos Coqueiros/Sergipe - CEp 49.140400Sire: CNpJ: 13.128.t63/0001_90 _ E_r_if , prrUõirf.r"t._rí.fi

coNFoRiáE -OtSpOE O § 6,' DO ART. 130
DA LEI ORGANICA MUNTCTPAL. DECLARO
QUE O PRESENTE ATO FOI PUBLICADO

tr Jornat Diário
ou

uadro de Aúroe
DA PREFEITURA IIHCFAt DE IARRA DOS

)U AR^ II.IOIICIPAL

I

L/